UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  400     /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tam Kỳ,  ngày  30  tháng 01 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ đi công tác tại Malaysia và Singapore

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 05/2000/NĐ-CP ngày 03/3/2000 của Chính phủ về thủ tục xuất nhập cảnh;

Theo ý kiến đồng ý của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại Công văn số 192-CV/TU, 193-CV/TU ngày 30/01/2007; xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 45/BCH-HCTH ngày 24/01/2007; đề nghị của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ tại Công văn số 71-CV/KTTU ngày 24/01/2007, đề nghị của Ban An toàn giao thông tại Công văn số 05/CV-ATGT ngày 10/01/2007, đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại Công văn số 402 CV/PT-TH ngày 24/12/2006 và đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số     TTr-SNgV ngày 30/01/2007 về việc xin phép cử cán bộ đi công tác tại Singapore và Malaysia,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các ông có tên dưới đây tham gia Đoàn công tác của tỉnh đi nghiên cứu, học tập kinh nghiệm quản lý trật tự an toàn giao thông đô thị tại Malaysia và Singapore:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Mã ngạch/

Cấp bậc

	1.
	Ô. Trần Thanh An
	Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải: Trưởng đoàn
	26/12/1958
	01.002

	2.
	Ô. Nguyễn Quy Nhơn
	Chỉ huy trưởng, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh
	16/02/1955
	Đại tá

	3.
	Ô. Thái Văn Lữ
	Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ
	28/01/1952
	01.002

	4.
	Ô. Phạm Hồng Sơn
	Chánh Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh
	10/10/1950
	01.003

	5.
	Ô. Hứa Viết Tuyên
	Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam
	27/10/1963
	17.144

Thời gian học  : 06 ngày, dự kiến trong tháng 03/2007.
Kinh phí        : Do Ban An toàn giao thông chi trả theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước

Điều 2. Các ông có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước đối với cán bộ được cử đi công tác nước ngoài và Trưởng đoàn báo cáo kết quả chuyến công tác bằng văn bản cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ) chậm nhất là 10 ngày kể từ ngày về nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành liên quan của tỉnh và các cá nhân có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Ngoại vụ (3);

- Lưu: VT, ĐN.
\\Files-servers\ngoaivu\Trung\Van ban chuyen vien trinh\Kieu Trang\Doan cong tac Ban ATGT tinh-QD-30-1.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải